
РЕШЕНИЕ
«04»08^2021 г №15

Регистрация Макеевой Галины Александровны, выдвинутой Кыринским 
местным отделением политической партии «Единая России», на должность главы сельского 
поселения «Кыринское» по многомандатному избирательному округу № 1.

Документы, представленные Макеевой Галиной Александровной, выдвинутым Кыринским 
местным отделением политической партии «Единая Россия» в избирательную комиссию 
сельского поселения «Кыринское» для регистрации кандидатом на должность главы сельского 
поселения «Кыринское» отвечает требованиям федеральных законов «Об основных гарантиях 
избирательных прав и право на участие в референдуме граждан Российской Федерации», «О 
политических партия», Закона Забайкальского края « О муниципальных выборах в Забайкальском 
крае», а также положением Устава политической партии «Единая Россия».
Избирательная комиссия сельского поселения «Кыринское» на основании части 2 статьи 49 
Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае»направила в 
соответствующие органы представление о проверке достоверности сведений, предоставленных о 
себе кандидатом при выдвижении.
С учетом вышеизложенного и в соответствии со статьями 42,44,47-50 Закона Забайкальского края 
« О муниципальных выборах в Забайкальском крае»,избирательная комиссия сельского поселения 
«Кыринское»

Решила:
1. Зарегистрировать Макееву Галину Александровну 18 ноября 1992 года рождения, не 

занята, проживает по адресу: Забайкальский край, Кыринский район, с. Кыра ул. Лазо д. 
73, выдвинутого Кыринским местным отделением политической партии «Единая 
Россия» на должность главы сельского поселения «Кыринское».( дата регистрации - 
04.08.2021 года, время 14часов 10 мин.)

2. Выдать кандидату Макеевой Галине Александровне удостоверение № 2, установленного 
образца.

3. Включить сведения о кандидате на должность главы сельского поселении «Кыринское», 
выдвинутого Кыринским местным отделением политической партии «Единая Россия» в 
текст избирательного бюллетеня для голосования в выборах на должность главы сельского 
поселении «Кыринское» и в информационный плакат о зарегистрированных кандидатах.

4. Направить сведения о зарегистрированном кандидате Макеевой Галине Александровне 
для опубликования в газету «Ононская правда».

5. Направить настоящее решение кандидату Макеевой Галине Александровне , 
избирательному Кыринскому местному отделению политической партии «Единая 
Россия» и разместить на официальной странице избирательной комиссии сельского 
поселения «Кыринское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Сведения о кандидате Макеевой Галины Александровны, предусмотренные частями5,8 
статьи 42 Закона Забайкальского края « О муниципальных выборах в Забайкальском крае» 
прилагаются.

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии 
Курбатову Т.Н.

Избирательная комиссия сельского поселения
«Кыринское»

Председатель 
Избирательной комиссии

Секретарь
Избирательной комиссии



РЕШЕНИЕ
«04»М,2021 г № 16

Регистрация Белкиной Татьяны Павловны, выдвинутого Кыринским местным 
отделением политической партии «Единая Россия» , кандидатом на выборах депутатов Совета 
сельского поселения «Кыринское» по многомандатному избирательному округу № 1.

Документы, представленные Белкиной Татьяны Павловны , выдвинутым Кыринским местным 
отделением политической партии «Единая Россия» в избирательную комиссию сельского 
поселения «Кыринское» для регистрации кандидатом в депутаты Совета сельского поселения 
«Кыринское» отвечает требованиям федеральных законов «Об основных гарантиях 
избирательных прав и право на участие в референдуме граждан Российской Федерации», «О 
политических партия», Закона Забайкальского края « О муниципальных выборах в Забайкальском 
крае», а также положением Устава политической партии «Единая Россия».
Избирательная комиссия сельского поселения «Кыринское» на основании части 2 статьи 49 
Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае»направила в 
соответствующие органы представление о проверке достоверности сведений, предоставленных о 
себе кандидатом при выдвижении.
С учетом вышеизложенного и в соответствии со статьями 42,44,47-50 Закона Забайкальского края 
« О муниципальных выборах в Забайкальском крае»,избирательная комиссия сельского поселения 
«Кыринское»

Решила:
1. Зарегистрировать Белкину Татьяну Павловну 20 июня 1972 года рождения, работающей у 

индивидуального предпринимателя Обуховой Н.С. в должности ст. менеджер по 
продажам, проживает по адресу: Забайкальский край, Кыринский район, с. Кыра ул. 
Ленина д.З кв.2, выдвинутого Кыринским местным отделением политической партии 
«Единая Россия» в депутаты Совета сельского поселения «Кыринское».( дата регистрации 
-04.08.2021 года, время 14часов 20 мин.)

2. Выдать кандидату Белкиной Татьяне Павловне удостоверение № 4, установленного 
образца.

3. Включить сведения о кандидате Белкиной Татьяны Павловны в депутаты Совета 
сельского поселении «Кыринское», выдвинутого Кыринским местным отделением 
политической партии «Единая Россия» в текст избирательного бюллетеня для голосования 
в выборах депутатов Совета сельского поселении «Кыринское» и в информационный 
плакат о зарегистрированных кандидатах.

4. Направить сведения о зарегистрированном кандидате Белкиной Татьяны Павловны для 
опубликования в газету «Ононская правда».

5. Направить настоящее решение кандидату Белкиной Татьяне Павловне , избирательному 
Кыринскому местному отделению политической партии «Единая Россия» и разместить на 
официальной странице избирательной комиссии сельского поселения «Кыринское» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Сведения о кандидате Белкиной Татьяны Павловны , предусмотренные частями5,8 статьи 
42 Закона Забайкальского края « О муниципальных выборах в Забайкальском крае» 
прилагаются.

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии 
Курбатову Т.Н.

Избирательная комиссия сельского поселения
«Кыринское»

Председатель 
Избирательной комиссии

Секретарь
Избирательной комиссии



РЕШЕНИЕ
«04»0fL2021 г №17

Регистрация Васильевой Светланы Сергеевны, выдвинутого Кыринским 
местным отделением политической партии «Единая Россия», кандидатом на выборах депутатов 
Совета сельского поселения «Кыринское» по многомандатному избирательному округу № 1.

Документы, представленные Васильевой Светланой Сергеевной, выдвинутым Кыринским 
местным отделением политической партии «Единая Россия» в избирательную комиссию 
сельского поселения «Кыринское» для регистрации кандидатом в депутаты Совета сельского 
поселения «Кыринское» отвечает требованиям федеральных законов «Об основных гарантиях 
избирательных прав и право на участие в референдуме граждан Российской Федерации», «О 
политических партия», Закона Забайкальского края « О муниципальных выборах в Забайкальском 
крае», а также положением Устава политической партии «Единая Россия».
Избирательная комиссия сельского поселения «Кыринское» на основании части 2 статьи 49 
Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае»направила в 
соответствующие органы представление о проверке достоверности сведений, предоставленных о 
себе кандидатом при выдвижении.
С учетом вышеизложенного и в соответствии со статьями 42,44,47-50 Закона Забайкальского края 
« О муниципальных выборах в Забайкальском крае»,избирательная комиссия сельского поселения 
«Кыринское»

Решила:
Е Зарегистрировать Васильеву Светлану Сергеевну 24 июня 1976 года рождения, 

работающего в ГУСО КСРЦ «Перекресток» в должности директора, проживает по 
адресу: Забайкальский край, Кыринский район, с. Кыра ул. Луговая д.22 Б, выдвинутого 
Кыринским местным отделением политической партии «Единая Россия» в депутаты 
Совета сельского поселения «Кыринское».( дата регистрации -04.08.2021 года, время 
14часов 30 мин.)

2. Выдать кандидату Васильевой Светлане Сергеевне удостоверение № 5, установленного 
образца.

3. Включить сведения о кандидате Васильевой Светланы Сергеевны в депутаты Совета 
сельского поселении «Кыринское», выдвинутого Кыринским местным отделением 
политической партии «Единая Россия» в текст избирательного бюллетеня для голосования 
в выборах депутатов Совета сельского поселении «Кыринское» и в информационный 
плакат о зарегистрированных кандидатах.

4. Направить сведения о зарегистрированном кандидате Васильевой Светланы Сергеевны 
для опубликования в газету «Ононская правда».

5. Направить настоящее решение кандидату Васильевой Светлане Сергеевне,
избирательному Кыринскому местному отделению политической партии «Единая 
Россия» и разместить на официальной странице избирательной комиссии сельского 
поселения «Кыринское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Сведения о кандидате Васильевой Светланы Сергеевны, предусмотренные частями5,8 
статьи 42 Закона Забайкальского края « О муниципальных выборах в Забайкальском крае» 
прилагаются.

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии 
Курбатову Т.Н.

Избирательная комиссия сельского поселения
«Кыринское»

Председатель 
Избирательной комиссии

Секретарь
Избирательной комиссии

О.В.Логинова



РЕШЕНИЕ
«04»08.2021 г №18

Регистрация Казанцевой Елены Вячеславовны, выдвинутого Кыринским 
местным отделением политической партии «Единая Россия», кандидатом на выборах депутатов 
Совета сельского поселения «Кыринское» по многомандатному избирательному округу № 1.

Документы, представленные Казанцевой Елены Вячеславовны , выдвинутым Кыринским 
местным отделением политической партии «Единая Россия» в избирательную комиссию 
сельского поселения «Кыринское» для регистрации кандидатом в депутаты Совета сельского 
поселения «Кыринское» отвечает требованиям федеральных законов «Об основных гарантиях 
избирательных прав и право на участие в референдуме граждан Российской Федерации», «О 
политических партия», Закона Забайкальского края « О муниципальных выборах в Забайкальском 
крае», а также положением Устава политической партии «Единая Россия».
Избирательная комиссия сельского поселения «Кыринское» на основании части 2 статьи 49 
Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае»направила в 
соответствующие органы представление о проверке достоверности сведений, предоставленных о 
себе кандидатом при выдвижении.
С учетом вышеизложенного и в соответствии со статьями 42,44,47-50 Закона Забайкальского края 
« О муниципальных выборах в Забайкальском крае»,избирательная комиссия сельского поселения 
«Кыринское»

Решила:
1. Зарегистрировать Казанцевой Елены Вячеславовны 18 мая 1979 года рождения, 

работающего в МБУ ДО «Дом творчества» в должности директора, проживает по адресу: 
Забайкальский край, Кыринский район, с. Кыра переул. Дорожный д.6 кв.4 , выдвинутого 
Кыринским местным отделением политической партии «Единая Россия» в депутаты 
Совета сельского поселения «Кыринское».( дата регистрации -04.08.2021 года, время 
14часов 40 мин.)

2. Выдать кандидату Казанцевой Елене Вячеславовне удостоверение № 6, установленного 
образца.

3. Включить сведения о кандидате Казанцевой Елены Вячеславовны в депутаты Совета 
сельского поселении «Кыринское», выдвинутого Кыринским местным отделением 
политической партии «Единая Россия» в текст избирательного бюллетеня для голосования 
в выборах депутатов Совета сельского поселении «Кыринское» и в информационный 
плакат о зарегистрированных кандидатах.

4. Направить сведения о зарегистрированном кандидате Казанцевой Елены Вячеславовны 
для опубликования в газету «Ононская правда».

5. Направить настоящее решение кандидату Казанцевой Елене Вячеславовне , 
избирательному Кыринскому местному отделению политической партии «Единая 
Россия» и разместить на официальной странице избирательной комиссии сельского 
поселения «Кыринское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Сведения о кандидате Казанцевой Елены Вячеславовны, предусмотренные частями5,8 
статьи 42 Закона Забайкальского края « О муниципальных выборах в Забайкальском крае» 
прилагаются.

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии 
Курбатову Т.Н.

Избирательная комиссия сельского поселения
«Кыринское»

Председатель 
Избирательной комиссии

Секретарь
Избирательной комиссии



РЕШЕНИЕ
<0*08.2021 г №19

Регистрация Зеболова Александра Михайловича, выдвинутого Кыринским 
местным отделением политической партии «Единая Россия), кандидатом на выборах депутатов 
Совета сельского поселения«Кыринское>по многомандатному избирательному округу № 1.

Документы, представленные Зеболовым Александром Михайловичем , выдвинутым Кыринским 
местным отделением политической партии «Единая Росси») в избирательную комиссию сельского 
поселения «Кыринское> для регистрации кандидатом в депутаты Совета сельского поселения 
<Кыринское> отвечает требованиям федеральных законов <06 основных гарантиях избирательных 
прав и право на участие в референдуме граждан Российской Федерации),<0 политических партия), 
Закона Забайкальского края « О муниципальных выборах в Забайкальском крае), а также 
положением Устава политической партии «Единая Россия).
Избирательная комиссия сельского поселения «Кыринское> на основании части 2 статьи 49 Закона 
Забайкальского края <0 муниципальных выборах в Забайкальском краежаправила в 
соответствующие органы представление о проверке достоверности сведений, предоставленных о 
себе кандидатом при выдвижении.
С учетом вышеизложенного и в соответствии со статьями 42,44,47-50 Закона Забайкальского края« 
О муниципальных выборах в Забайкальском крае),избирательная комиссия сельского поселения 
<Кыринское>

Решила:
1. Зарегистрировать Зеболова Александра Михайловича 12 января 1975 года рождения, 

работающего в ГУ МЧС России по Забайкальскому краю в должности заместителя 
начальника 23ПСЧ 2 ПСО, проживает по адресу: Забайкальский край, Кыринский район, с. 
Кыра ул. Аносова д.1 кв.1 , выдвинутого Кыринским местным отделением политической 
партии «Единая Росси») в депутаты Совета сельского поселения «Кыринское>.( дата 
регистрации -04.08.2021 года, время 14часов 50 мин.)

2. Выдать кандидату Зеболова Александра Михайловича удостоверение № 7,
установленного образца.

3. Включить сведения о кандидате Зеболове Александре Михайловиче в депутаты Совета 
сельского поселении <Кыринское>, выдвинутого Кыринским местным отделением 
политической партии «Единая Росси») в текст избирательного бюллетеня для голосования в 
выборах депутатов Совета сельского поселении«Кыринское>и в информационный плакат о 
зарегистрированных кандидатах.

4. Направить сведения о зарегистрированном кандидате Зеболове Александра Михайловича 
для опубликования в газету«Ононская правда).

5. Направить настоящее решение кандидату Зеболову Александру Михайловичу , 
избирательному Кыринскому местному отделению политической партии (Единая Росси»>и 
разместить на официальной странице избирательной комиссии сельского поселения 
<Кыринское>в информационно-телекоммуникационной сети«Интернет>.

6. Сведения о кандидате Зеболове Александра Михайловича , предусмотренные частями5,8 
статьи 42 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае) 
прилагаются.

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии 
Курбатову Т.Н.

Избирательная комиссия сельского поселения
«Кыринское>

Председатель 
Избирательной комиссии

Секретарь
Избирательной комиссии



РЕШЕНИЕ
«04»Ш021 г №20

Регистрация Лисиной Марины Валерьевны, выдвинутого Кыринским
местным отделением политической партии «Единая Россия», кандидатом на выборах депутатов 
Совета сельского поселения «Кыринское» по многомандатному избирательному округу № 1.

Документы, представленные Лисиной Мариной Валерьевной , выдвинутой Кыринским местным 
отделением политической партии «Единая Россия» в избирательную комиссию сельского 
поселения «Кыринское» для регистрации кандидатом в депутаты Совета сельского поселения 
«Кыринское» отвечает требованиям федеральных законов «Об основных гарантиях
избирательных прав и право на участие в референдуме граждан Российской Федерации», «О 
политических партия», Закона Забайкальского края « О муниципальных выборах в Забайкальском 
крае», а также положением Устава политической партии «Единая Россия».
Избирательная комиссия сельского поселения «Кыринское» на основании части 2 статьи 49 
Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае»направила в 
соответствующие органы представление о проверке достоверности сведений, предоставленных о 
себе кандидатом при выдвижении.
С учетом вышеизложенного и в соответствии со статьями 42,44,47-50 Закона Забайкальского края 
« О муниципальных выборах в Забайкальском крае»,избирательная комиссия сельского поселения 
«Кыринское»

Решила:
Е Зарегистрировать Лисину Марину Валерьевну 25 сентября 1971 года рождения, 

является индивидуальным предпринимателем, проживает по адресу: Забайкальский край, 
Кыринский район, с. Кыра ул. Лазо д.66 , выдвинутого Кыринским местным отделением 
политической партии «Единая Россия» в депутаты Совета сельского поселения 
«Кыринское».( дата регистрации -04.08.2021 года, время 15часов 00 мин.)

2. Выдать кандидату Лисиной Марины Валерьевны удостоверение № 8, установленного 
образца.

3. Включить сведения о кандидате Лисиной Марины Валерьевны в депутаты Совета 
сельского поселении «Кыринское», выдвинутого Кыринским местным отделением 
политической партии «Единая Россия» в текст избирательного бюллетеня для голосования 
в выборах депутатов Совета сельского поселении «Кыринское» и в информационный 
плакат о зарегистрированных кандидатах.

4. Е1аправить сведения о зарегистрированном кандидате Лисиной Марине Валерьевне для 
опубликования в газету «Ононская правда».

5. Направить настоящее решение кандидату Лисиной Марине Валерьевне избирательному 
Кыринскому местному отделению политической партии «Единая Россия» и разместить на 
официальной странице избирательной комиссии сельского поселения «Кыринское» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Сведения о кандидате Лисиной Марины Валерьевны, предусмотренные частями5,8 
статьи 42 Закона Забайкальского края « О муниципальных выборах в Забайкальском крае» 
прилагаются.

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии 
Курбатову Т.Н.

Избирательная комиссия сельского поселения
«Кыринское»

Председатель 
Избирательной комиссии

Секретарь
Избирательной комиссии

О.В.Ло

т.н.к-



РЕШЕНИЕ
«04»00021 г №21

Регистрация Минской Галины Сергеевны, выдвинутого Кыринским
местным отделением политической партии «Единая Россия», кандидатом на выборах депутатов 
Совета сельского поселения «Кыринское» по многомандатному избирательному округу № 1.

Документы, представленные Минской Галиной Сергеевной , выдвинутой Кыринским местным 
отделением политической партии «Единая Россия» в избирательную комиссию сельского 
поселения «Кыринское» для регистрации кандидатом в депутаты Совета сельского поселения 
«Кыринское» отвечает требованиям федеральных законов «Об основных гарантиях
избирательных прав и право на участие в референдуме граждан Российской Федерации», «О 
политических партия», Закона Забайкальского края « О муниципальных выборах в Забайкальском 
крае», а также положением Устава политической партии «Единая Россия».
Избирательная комиссия сельского поселения «Кыринское» на основании части 2 статьи 49 
Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае»направила в 
соответствующие органы представление о проверке достоверности сведений, предоставленных о 
себе кандидатом при выдвижении.
С учетом вышеизложенного и в соответствии со статьями 42,44,47-50 Закона Забайкальского края 
« О муниципальных выборах в Забайкальском крае»,избирательная комиссия сельского поселения 
«Кыринское»

Решила:
1. Зарегистрировать Минскую Галину Сергеевну 13 августа 1968 года рождения,

работающую МБОУ «Кыринская вечерняя (сменная) общеобразовательная школа» в 
должности директора, проживает по адресу: Забайкальский край, Кыринский район, с. 
Кыра мкр. «Северный» д.2 кв. 15 , выдвинутого Кыринским местным отделением
политической партии «Единая Россия» в депутаты Совета сельского поселения 
«Кыринское».( дата регистрации -04.08.2021 года, время 15часов 10 мин.)

2. Выдать кандидату Минской Галине Сергеевне удостоверение № 9, установленного 
образца.

3. Включить сведения о кандидате Минской Галины Сергеевны в депутаты Совета 
сельского поселении «Кыринское», выдвинутого Кыринским местным отделением 
политической партии «Единая Россия» в текст избирательного бюллетеня для голосования 
в выборах депутатов Совета сельского поселении «Кыринское» и в информационный 
плакат о зарегистрированных кандидатах.

4. Направить сведения о зарегистрированном кандидате Минской Галины Сергеевны для 
опубликования в газету «Ононская правда».

5. Направить настоящее решение кандидату Минской Галине Сергеевне избирательному 
Кыринскому местному отделению политической партии «Единая Россия» и разместить на 
официальной странице избирательной комиссии сельского поселения «Кыринское» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Сведения о кандидате Минской Галины Сергеевны , предусмотренные частями5,8 
статьи 42 Закона Забайкальского края « О муниципальных выборах в Забайкальском крае» 
прилагаются.

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии 
Курбатову Т.Н.

Избирательная комиссия сельского поселения
«Кыринское»

Председатель 
Избирательной комиссии

Секретарь
Избирательной комиссии

О.В.Логинова

Т.Н.



РЕШЕНИЕ
«04»Ш 021г №22

Регистрация Мозгового Евгения Васильевича, выдвинутого Кыринским 
местным отделением политической партии «Единая Россия», кандидатом на выборах депутатов 
Совета сельского поселения «Кыринское» по многомандатному избирательному округу № 1.

Документы, представленные Мозговым Евгением Васильевичем , выдвинутого Кыринским 
местным отделением политической партии «Единая Россия» в избирательную комиссию 
сельского поселения «Кыринское» для регистрации кандидатом в депутаты Совета сельского 
поселения «Кыринское» отвечает требованиям федеральных законов «Об основных гарантиях 
избирательных прав и право на участие в референдуме граждан Российской Федерации», «О 
политических партия», Закона Забайкальского края « О муниципальных выборах в Забайкальском 
крае», а также положением Устава политической партии «Единая Россия».
Избирательная комиссия сельского поселения «Кыринское» на основании части 2 статьи 49 
Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае»направила в 
соответствующие органы представление о проверке достоверности сведений, предоставленных о 
себе кандидатом при выдвижении.
С учетом вышеизложенного и в соответствии со статьями 42,44,47-50 Закона Забайкальского края 
« О муниципальных выборах в Забайкальском крае»,избирательная комиссия сельского поселения 
«Кыринское»

Решила:
1. Зарегистрировать Мозгового Евгения Васильевича 30 декабря 1970 года рождения, 

работающего ГКУ «Управление лесами Забайкальского края»Кыринское лесничество в 
должности начальника лесничества, проживает по адресу: Забайкальский край, Кыринский 
район, с. Кыра ул. Солнечная д. 10 кв.2 , выдвинутого Кыринским местным отделением 
политической партии «Единая Россия» в депутаты Совета сельского поселения 
«Кыринское».( дата регистрации -04.08.2021 года, время 15часов 20 мин.)

2. Выдать кандидату Мозговому Евгению Васильевичу удостоверение № 10, 
установленного образца.

3. Включить сведения о кандидате Мозгового Евгения Васильевича в депутаты Совета 
сельского поселении «Кыринское», выдвинутого Кыринским местным отделением 
политической партии «Единая Россия» в текст избирательного бюллетеня для голосования 
в выборах депутатов Совета сельского поселении «Кыринское» и в информационный 
плакат о зарегистрированных кандидатах.

4. Направить сведения о зарегистрированном кандидате Мозгового Евгения Васильевича 
для опубликования в газету «Ононская правда».

5. Направить настоящее решение кандидату Мозговому Евгению Васильевичу , 
избирательному Кыринскому местному отделению политической партии «Единая 
Россия» и разместить на официальной странице избирательной комиссии сельского 
поселения «Кыринское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Сведения о кандидате Мозгового Евгения Васильевича , предусмотренные частями5,8 
статьи 42 Закона Забайкальского края « О муниципальных выборах в Забайкальском крае» 
прилагаются.

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии 
Курбатову Т.Н.

Избирательная комиссия сельского поселения
«Кыринское»

Председатель 
Избирательной комиссии

Секретарь
Избирательной комиссии

О.В

Т.Н.



РЕШЕНИЕ
«04»ЩЕ2021 г №23

Регистрация Поддубного Владимира Александровича, выдвинутого Кыринским 
местным отделением политической партии «Единая Россия», кандидатом на выборах депутатов 
Совета сельского поселения «Кыринское» по многомандатному избирательному округу № 1.

Документы, представленные Поддубным Владимиром Александровичем , выдвинутого 
Кыринским местным отделением политической партии «Единая Россия» в избирательную 
комиссию сельского поселения «Кыринское» для регистрации кандидатом в депутаты Совета 
сельского поселения «Кыринское» отвечает требованиям федеральных законов «Об основных 
гарантиях избирательных прав и право на участие в референдуме граждан Российской 
Федерации», «О политических партия», Закона Забайкальского края « О муниципальных выборах 
в Забайкальском крае», а также положением Устава политической партии «Единая Россия». 
Избирательная комиссия сельского поселения «Кыринское» на основании части 2 статьи 49 
Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае»направила в 
соответствующие органы представление о проверке достоверности сведений, предоставленных о 
себе кандидатом при выдвижении.
С учетом вышеизложенного и в соответствии со статьями 42,44,47-50 Закона Забайкальского края 
« О муниципальных выборах в Забайкальском крае»,избирательная комиссия сельского поселения 
«Кыринское»

Решила:
1. Зарегистрировать Поддубного Владимира Александровича 09 октября 1950 года

рождения, работающего ГУЗ «Кыринская ЦРБ» в должности фельдшера
оргметодкабинета, проживает по адресу: Забайкальский край, Кыринский район, с. Кыра 
ул. Партизанская д.8 , выдвинутого Кыринским местным отделением политической
партии «Единая Россия» в депутаты Совета сельского поселения «Кыринское».( дата 
регистрации -04.08.2021 года, время 15часов 30 мин.)

2. Выдать кандидату Поддубному Владимиру Александровичу удостоверение № 11,
установленного образца.

3. Включить сведения о кандидате Поддубного Владимира Александровича в депутаты 
Совета сельского поселении «Кыринское», выдвинутого Кыринским местным отделением 
политической партии «Единая Россия» в текст избирательного бюллетеня для голосования 
в выборах депутатов Совета сельского поселении «Кыринское» и в информационный 
плакат о зарегистрированных кандидатах.

4. Направить сведения о зарегистрированном кандидате Поддубного Владимира 
Александровича для опубликования в газету «Ононская правда».

5. Направить настоящее решение кандидату Поддубному Владимиру Александровичу , 
избирательному Кыринскому местному отделению политической партии «Единая 
Россия» и разместить на официальной странице избирательной комиссии сельского 
поселения «Кыринское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Сведения о кандидате Поддубного Владимира Александровича , предусмотренные 
частями5,8 статьи 42 Закона Забайкальского края « О муниципальных выборах в 
Забайкальском крае» прилагаются.

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии 
Курбатову Т.Н.

Избирательная комиссия сельского поселения
«Кыринское»

Председатель 
Избирательной комиссии

Секретарь
Избирательной комиссии



РЕШЕНИЕ
«04» 08.2021 г №24

Регистрация Фламберг Виктора Григорьевича, выдвинутого Кыринским 
местным отделением политической партии «Единая Россия), кандидатом на выборах депутатов 
Совета сельского поселения«Кыринское>по многомандатному избирательному округу № 1.

Документы, представленные Фламберг Виктором Григорьевичем , выдвинутого Кыринским 
местным отделением политической партии «Единая Россия) в избирательную комиссию сельского 
поселения «Кыринское> для регистрации кандидатом в депутаты Совета сельского поселения 
<Кыринское> отвечает требованиям федеральных законов «Об основных гарантиях избирательных 
прав и право на участие в референдуме граждан Российской Федерации),<0 политических партия), 
Закона Забайкальского края « О муниципальных выборах в Забайкальском крае), а также 
положением Устава политической партии «Единая Россия).
Избирательная комиссия сельского поселения «Кыринское> на основании части 2 статьи 49 Закона 
Забайкальского края <0 муниципальных выборах в Забайкальском краемаправила в 
соответствующие органы представление о проверке достоверности сведений, предоставленных о 
себе кандидатом при выдвижении.
С учетом вышеизложенного и в соответствии со статьями 42,44,47-50 Закона Забайкальского края« 
О муниципальных выборах в Забайкальском крае),избирательная комиссия сельского поселения 
<Кыринское>

Решила:
1. Зарегистрировать Фламберг Виктора Григорьевича 09 августа 1980 года рождения, 

работающего ООО « АльянсРемСтрой) в должности главного инженера, проживает по 
адресу: Забайкальский край, Кыринский район, с. Кыра переул. Октябрьский д.З кв.2 , 
выдвинутого Кыринским местным отделением политической партии «Единая Россия) в 
депутаты Совета сельского поселения «Кыринское>.( дата регистрации -04.08.2021 года, 
время 15часов 40 мин.)

2. Выдать кандидату Фламберг Виктору Григорьевичу удостоверение № 12,
установленного образца.

3. Включить сведения о кандидате Фламберг Викторе Григорьевиче в депутаты Совета 
сельского поселении <Кыринское>, выдвинутого Кыринским местным отделением 
политической партии «Единая Россия)в текст избирательного бюллетеня для голосования в 
выборах депутатов Совета сельского поселении«Кыринское>и в информационный плакат о 
зарегистрированных кандидатах.

4. Направить сведения о зарегистрированном кандидате Фламберг Виктора Григорьевича 
для опубликования в газетуЮнонская правда).

5. Направить настоящее решение кандидату Фламберг Виктору Григорьевичу, 
избирательному Кыринскому местному отделению политической партии <Единая Россия) и 
разместить на официальной странице избирательной комиссии сельского поселения 
<Кыринское>в информационно-телекоммуникационной сети«Интернет>.

6. Сведения о кандидате Фламберг Виктора Григорьевича, предусмотренные частями5,8 
статьи 42 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае) 
прилагаются.

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии 
Курбатову Т.Н.

Избирательная комиссия сельского поселения
«Кыринское>

Председатель 
Избирательной комиссии

Секретарь 'атова



РЕШЕНИЕ
«04 >>08̂ 2021 г №25

Регистрация Жук Наталии Михайловны, выдвинутого Кыринским 
местным отделением политической партии «Единая Россия», кандидатом на выборах депутатов 
Совета сельского поселения «Кыринское» по многомандатному избирательному округу № 1.

Документы, представленные Жук Наталией Михайловной , выдвинутого Кыринским местным 
отделением политической партии «Единая Россия» в избирательную комиссию сельского 
пооеления «Кыринское» для регистрации кандидатом в депутаты Совета сельского поселения 
«Кыринское» отвечает требованиям федеральных законов «Об основных гарантиях 
избирательных прав и право на участие в референдуме граждан Российской Федерации», «О 
политических партия», Закона Забайкальского края « О муниципальных выборах в Забайкальском 
крае», а также положением Устава политической партии «Единая Россия».
Избирательная комиссия сельского поселения «Кыринское» на основании части 2 статьи 49 
Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае»направила в 
соответствующие органы представление о проверке достоверности сведений, предоставленных о 
себе кандидатом при выдвижении.
С учетом вышеизложенного и в соответствии со статьями 42,44,47-50 Закона Забайкальского края 
« О муниципальных выборах в Забайкальском крае»,избирательная комиссия сельского поселения 
«Кыринское»

Решила:
1. Зарегистрировать Жук Наталию Михайловну 26 апреля 1985 года рождения, 

работающей МУП «Кыринское» ОПХ в должности директора, проживает по адресу: 
Забайкальский край, Кыринский район, с. Кыра ул. Геологическая д.41 кв.1 , выдвинутого 
Кыринским местным отделением политической партии «Единая Россия» в депутаты 
Совета сельского поселения «Кыринское».( дата регистрации -04.08.2021 года, время 
15часов 50 мин.)

2. Выдать кандидату Жук Наталии Михайловне удостоверение № 13, установленного 
образца.

3. Включить сведения о кандидате Жук Наталии Михайловны в депутаты Совета 
сельского поселении «Кыринское», выдвинутого Кыринским местным отделением 
политической партии «Единая Россия» в текст избирательного бюллетеня для голосования 
в выборах депутатов Совета сельского поселении «Кыринское» и в информационный 
плакат о зарегистрированных кандидатах.

4. Направить сведения о зарегистрированном кандидате Жук Наталии Михайловны для 
опубликования в газету «Ононская правда».

5. Направить настоящее решение кандидату Жук Наталии Михайловне , избирательному 
Кыринскому местному отделению политической партии «Единая Россия» и разместить на 
официальной странице избирательной комиссии сельского поселения «Кыринское» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Сведения о кандидате Жук Наталии Михайловны , предусмотренные частями 5,8 статьи 
42 Закона Забайкальского края « О муниципальных выборах в Забайкальском крае» 
прилагаются.

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии 
Курбатову Т.Н.

Избирательная комиссия сельского поселения
«Кыринское»

Председатель 
Избирательной комиссии

Секретарь


